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Regjistri i parashikimeve té prokurimit

Péirvitin: 2020
Autoriteti Kontraktor: Prefekl i Qarkut Girokaster

Objakii i Prokurimit

Kodot CVF

Lloji{
srokurimil

Tipi

Tipi i
kontraté

Libji i regjietrit £ prokurimit

Fondi |
pértiogacitur

Buarimii
Fing

ncimit

Ligjif Koha e

procedurés i planifikuar
prokurimit pir

Zhviflimin

procadurés

Imodifikuar ~ Organi qendror

MIREMBAJTJE E PAJISJEVE TE ZYRAVE Mirsmoatie dne riparim | makinerive ne  |Prokurim | Kontrate Blerje nen vieren 100 000 Leke 41686 00[Buxhet i shtelit | 41666.00 Dhjstor  |Jo
zyra, Mirmbajtie dhe riparim i
[Vet& Financim 0.00]
Fonde 18 tiera 0.00]
2 |KANCELARI Stilolapsa. Letér foiokopjuese Prokurim _|Konirate |Malira | Procedure Prokurmi 7166660.00| Buxhetl | shielit | 166666 00| Small Value |Dhistor |Jo
[Voté Financim 0.00)
[Fonde @ tjera .00,
3 |PJESE KEMBIMI GOMA BATERI Batari Pjess kembim: per moloré, Gome |Prokunm  |Kontrate |Mallre | Procedure Prakurimi 250000.00| Buxheti i shtefit | 250000 00| Small Value |Dhjetor | Jo
pér automjete té lehta
Velé Financim 0.00]
Fonde 18 tjera 0.00
4 |MATERIALE PER FUNKSIONIMIN E PAISJEVE | Toner pér mekinal lolokopjusse Prokurim  |Kontrate |Malla  |Blerje nen viaren 100 000 Lexe 83333.00| Buxhefi | shtefit | 83333.00) Dhietor |40
TE ZYRAVE
Vsls Financim 000,
Fonde t& tera 0.00]
5 |FURNIZIM DHE MATERIALE ZYRE TE Pejisje zyre p&rveg mobiljeve Prokurim |Kontrate |Mallca | Bierje nen vieren 100 000 Leke 21666.00|Buxhetl | shistlt | 47666.00) Dhistor _ [Jo
PERGJ THSHME
Velé Financim 0.00
Fonds 16 ljera .00
6 |MIREMBAJTJE E OBJEKTEVE NDERTIMORE | Shérbime bravandreqss Prokurim | Konlrale |Shérbime |Blerje nen vieren 100 00 Leks 25000 00| Buxheli | shtetit | 25000.00) Dhjstor  |Jo
Vaié Financm 0.00)
Fonde ts tiera 0.00)
7 |MATERIALE PASTRIMI Klor, Fshesa, furca dhe arlikujt& ljeré (e |Prokurim | Kontrate |Malra | Blerje nen viersn 100 000 Leka 83333 00| Buxhell | shietil | 8333300 Dhietor _ |Jo
ndrysnem, Fshesa
Veté Financim 0.00)
Fonde  fjera 9.00)
8 |MIREMBAJTJE E MIETEVE TE TRANSPORTIT | Fitra aji Filtra vaji Prokurim _|Konirste |Shérbime 83333 00| Buxheti i shtetit | 83333 00 Dhietor  [do
Vets Financim 0.00)
Fonde t8 tjera 0.00)
9 |SHERBIME PRINTIMI DHE PUBLIKIMI Kartolina, kartolina urimi dhe geshije 16 |Prokurim |Kontrate |Malla | Blerje nen varen 100 000 Leke 66666.00| Buxheti i shtett | 66666 00| Dhistor  [Jo
tjere té shiyura, Kartolina urimi
Vels Financim 0.00)
Fonde 18 lera 0.00]
10 |PRITJE PERCIELLIE Banake shérbimi Prokurim _|Kontrate |Snerbime | Blerje nen viaren 100 000 Loke 83333,00| Buxneli | shtelit | 83333 00 Dhjetor _ |Jo
Vete Financim 0.00
Fonde 16 ljera 0.00)
11 |SIGURACION MJETESH TRANSPORTI ‘Sherbime per siguracion e delyrusshem |Prokurim |Konirate |Sherbime | Blerje nen vieren 100 000 Leke 75000.00| Buxhell | sntetit | 75000.00) Dhjetor _ |Jo
par automjetat
Veté Financim 0.00)
Fonde 16 tiera 0.00]





